EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M31304028]
2. Data e Regjistrimit 04/01/2023
3. Emri i Subjektit Vivid Power
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2023
6.

Kohézgjatja

Nga: 03/01/2023

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga “Papa Gjon
Pali 1 II-te”’; Ndertesa Nr. 12, Aba Business Center, Kati 1 7-
te, Tiran€, Shqiperi 1010

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Kryerjen e operacioneve hidrokarbure dhe te gazit natyror
dhe cdo aktivitet tjeter ne funksion te saj, te parashikuara
apo te lejuara nga legjislacioni i posacem per hidrokarburet
ne fuqi ne Republiken e Shgqiperise. Kerkimi, perpunimi,
shitja, shkembimi, eksporti, nxjerrja dhe posedimi i naftes se
paperpunuar dhe gazit te prodhuar ne zonen e projektit ne
marreveshjet hidrokarbure, etj. Ndertimi dhe montimi i te
gjitha mjeteve dhe pajisjeve te kerkuara ne operacionet
hidrokarbure dhe te gazit natyror. Cdo aktivitet tjeter te
dobishem ose te nevojshem per arritjen e objektit te saj ose
ge ka lidhje me te ne kuptimin me te gjere te fjales..

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gézim Pani

Deri: 02/01/2026

Nga: 03/01/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

"GENER 2"

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00




OKB

. nter

100,00

12.4 Komente (n€se ka)

Kombétare e Biznesit

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: Vivid Power

s . . E-Mail: info@gener2.al
14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 44501761

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-057539-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi ite dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 03/06/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1684471C-7745-4FF3-8AE6-5EC5B3264863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25750694-1CD9-4BAE-B8AA-93E918B61259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2557E87D-B7AB-4FB3-92F3-980DF0304DD5

